4
5
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИАРГУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 апреля 2023 г.                                                                                   № 225

п.г.т. Приаргунск

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального района «Приаргунский район»
от 28 января 2019 года № 42

Руководствуясь статьей 37 Устава Приаргунского муниципального округа Забайкальского края, администрация Приаргунского муниципального округа постановляет:

Постановление администрации муниципального района «Приаргунский район» от 28 января 2019 г № 42 «Об утверждении Положения об отделе жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и дорожной деятельности администрации муниципального района «Приаргунский район» признать утратившим силу.

И.о. главы Приаргунского
муниципального округа
Забайкальского края                                                                        В.А. Григорьев